Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»

муниципального образования городской окру| Симферополь Республики Крым
г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 г. (3652) 44-36-00, k.rymchanochka77 ainail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № 63-ОД

О мерах по предупреждению
коррупции в МБДОУ № 77
«К р ы м ч а и о ч ка»

В целях предупреждения коррупции и борьбы с ней. минимизации и
ликвидации последствий коррупционных правонарушений в учреждении, в
соответствии со ст. 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной
политики в ДОУ Конатьеву Е.В. - старшего воспитателя.

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии - заведующий Луценко О.А.
Члены комиссии:
- председатель Совета родителей - Косенко О.И.
- старший воспитатель Конатьева Е.В.
- заведующий хозяйством (председатель профкома) Андреева К.В.
- медсестра - Демидова Н.А.
- кастелянша - Самарова Н.А.
Секретарь комиссии - воспитатель Иваненко E.I I.
3. Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию

коррупции в ДОУ на 2021-2022 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №77
«Крымчаночка» О.А. Луценко

k.rymchanochka77_ainail.ru

		2021-09-16T20:28:36+0300
	Луценко Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа